
UCHWAŁA NR 1477/L/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ubiegania się przez Miasto Lublin o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 
na rok 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Rada Miasta Lublin wyraża wolę przystąpienia Miasta Lublin do konkursu, który 

został ogłoszony przez Ministerstwo Kultury i  Dziedzictwa Narodowego w  oparciu 
o Decyzję Parlamentu Europejskiego i Rady Nr 445/2014/UE z dnia 16 kwietnia 2014 r.
ustanawiającą działanie Unii na rzecz Europejskich Stolic Kultury na lata 2020-2033
i uchylającą decyzję nr 1622/2006/WE.

§ 2.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do podjęcia działań związanych 

z przygotowaniami do uzyskania tytułu Europejskiej Stolicy Kultury w 2029 roku przez 
Miasto Lublin. 

§ 3.
Uchwałę powierza się do wykonania Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97785A7-ACED-4F18-BC85-10532B37C665. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 29 maja 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1477/L/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie ubiegania się przez Miasto Lublin o tytuł Europejskiej 

Stolicy Kultury na rok 2029 
Identyfikator dokumentu F97785A7-ACED-4F18-BC85-10532B37C665 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1206992114 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 09:07:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97785A7-ACED-4F18-BC85-10532B37C665. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




